PAGE
2

ДУМА СВЕТЛОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 марта  2019 г.

№ 61/174

Руководствуясь Уставом Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Положением о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях предоставления муниципального имущества Светлоярского городского поселения Волгоградской области во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Думы Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 03.12.2018 № 59/165, Дума Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области
р е ш и л а:

1. Внести изменения в решение Думы Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 03.12.2018 № 59/166 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, в целях предоставления муниципального имущества Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», изложив Приложение в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Светлоярского городского поселения

                               В. В. Фадеев
О внесении изменений в решение Думы Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 03.12.2018                      № 59/166 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, в целях предоставления муниципального имущества Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»